

Zakończył się XV Regionalny Przegląd teatryków i piosenek o tematyce ekologicznej. Uroczyste podsumowanie połączone z wręczeniem nagród odbędzie się **20 czerwca** (poniedziałek) o godz.

13.00

w siedzibie Centrum w Myślęcinku. Zapraszamy!

Komisja konkursowa po obejrzeniu wszystkich form teatralnych i wysłuchaniu piosenek (łącznie 17 grup) postanowiła przyznać następujące nagrody:

KATEGORIA – KRÓTKA FORMA TEATRALNA

Przedszkola

I MIEJSCE – pantomima muzyczna „Zwierzaki na wagę złota” – grupa 5-latków z Przedszkola nr 43 „U Krecika Szybownika” w Bydgoszczy (opiekunowie Anna Miszewska, Danuta Welke)

II MIEJSCE – przedstawienie „Marchewkowy zawrót głowy” – Przedszkole Niepubliczne „Muminki” w Bydgoszczy (opiekunowie Anna Kacprzak, Violeta Górską-Nowik)

III MIEJSCE – pantomima „Las w niebezpieczeństwie” – Grupa Kangurki z Przedszkola Niepublicznego Humpty Dumpty” w Żołędowie (opiekun Ewelina Ciechna)

Szkoły podstawowe

I MIEJSCE – przedstawienie „Leśne kłopoty Koszałka Opałka” – zespół teatralny „Teatr Malucha” z Zespołu Szkół nr 10 w Bydgoszczy (opiekunowie Halina Papke, Małgorzata Trojanowska)

II MIEJSCE – przedstawienie „Ścieżką pod górkę” – kl. IIb ze Szkoły Podstawowej nr 37 w Bydgoszczy (opiekun Katarzyna Martynowska)

III MIEJSCE – przedstawienie „Leśna szkoła dzieci woła” – kl. III d z Zespołu Szkół nr 26 w Bydgoszczy (opiekun Dagmara Wojciechowska)

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE – przedstawienie „W obronie ekologii” – zespół teatralny z Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 Specjalnej w Bydgoszczy (opiekunowie Joanna Dąbrowska, Łukasz Gruda)

KATEGORIA – PIOSENKA

WYRÓŻNIENIE – piosenka „Ekologia” – Grupa Kolorowe Motylki z Niepublicznego Przedszkola Anglojęzycznego „Tęczowa Kraina” w Niemczu (opiekun Paulina Skiera)

WYRÓŻNIENIE – piosenka „Zostawcie nam” – zespół „...na6i5” ze Szkoły Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy (opiekun Małgorzata Kwiatkowska)

WYRÓŻNIENIE – piosenka „Pszczoły na wrotkach” – Sandra Wawer z MGOKiR w Strzelnie (opiekun Grażyna Adamska)

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE – piosenka „Stokrotka” – grupa wokalna „Amatorzy” z Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 w Bydgoszczy (opiekun Halina Kaszyńska)